

Langkilden Holding A/S

Birkebo 3 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 36 72 32 89

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

Jan R. Christoffersen
dirigent

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Selskabet: | Langkilden Holding A/S Birkebo 3 A 2950 Vedbæk |
| CVR-nr.: | 36 72 32 89 |
| Stiftet: | 22. april 2015 |
| Hjemsted: | Rudersdal |
| Regnskabsår: | 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| Direktion | Søren Sandvig |
| Bestyrelse | Jan R. Christoffersen Søren Sandvig Christian Blankholm Helle E. Christoffersen |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab for selskaber der udvikler, investerer, køber og sælger fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet Langkilden ApS forestår opførelse af 18 ejerlejligheder til beboelse på Sydvestvej 25-27 i Glostrup. Den lagte strategi følges. Samtlige 18 ejerlejligheder er solgt betinget, og er efter regnskabsårets afslutning ibrugtaget af de respektive købere. Med færdiggørelsen ventes et beskedent afkast fra datterselskabet.

Årets resultat udgør kr. -5.171.

Egenkapitalen udgør kr. 484.568.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------|----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -10.000 | -16.920 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -10.000 | -16.920 |
| Finansielle indtægter | 2 | 19.635 | 19.965 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-16.265</u> | <u>-16.200</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -6.630 | -13.155 |
| Skat af årets resultat | | <u>1.459</u> | <u>2.894</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-5.171</u></u> | <u><u>-10.261</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-5.171</u> | <u>-10.261</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-5.171</u></u> | <u><u>-10.261</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/09-17 | 30/09-16 |
|--|------|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 50.000 | 50.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 50.000 | 50.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.996.428 | 1.926.793 |
| Skatteaktiv..... | | 4.353 | 2.894 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.000.781 | 1.929.687 |
| Likvide beholdninger | | 75.987 | 136.252 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 2.076.768 | 2.065.939 |
| AKTIVER I ALT | | 2.126.768 | 2.115.939 |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/09-17 | 30/09-16 |
|--|------|--------------------------------|--------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -15.432 | -10.261 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>484.568</u> | <u>489.739</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden gæld | 3 | <u>0</u> | <u>1.616.200</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>1.616.200</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 1.632.200 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| 11 Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.642.200</u> | <u>10.000</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>1.642.200</u> | <u>1.626.200</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>2.126.768</u></u> | <u><u>2.115.939</u></u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 19.635 renter fra tilknyttede virksomheder.

| 3 Gæld til kreditinstitutter | 30/09-17 | Afdrag | Restgæld | Restgæld |
|---|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | Gæld i alt | næste år | efter 1 år | efter 5 år |
| Anden gæld | <u>1.632.200</u> | <u>1.632.200</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.632.200</u> | <u>1.632.200</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i datterselskabet Langkilden ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 19.512.468, har selskabet kautioneret for alt mellemværende begrænset til kr. 10.000.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser i datterselskabet Langkilden ApS overfor bankengagement hos Ringkjøbing Landbobank, er der givet pant kapitalandele i datterselskabet Langkilden ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 50.000.